

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	6 509 269
2	Материал	46 147 263
3	Тээвэр	4 864 886
4	Машин ашиглалт	467 748
	Шууд зардлын дүн	57 989 167
5	Барилгын удирдлага, зохион байгуулалтын зардал /72.3 %/	2 404 386
6	Ашиг / 15%/	9 059 033
	Барилга угсралтын ажлын дүн	69 452 587
7	НӨАТ 10%	6 945 259
8	Нормчлолын сан 0.18%	125 015
	Дүн	76 522 860
9	Захиалагчийн техник хяналтын зардал	1 389 052
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	0
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	694 526
	Дүн	78 606 438
12	Магадлашгүй ажил 2 %	1 389 052
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	79 995 489

Төсөв зохиосон:

Шалгасан.....

ӨРТГИЙН ТОВЧОО (БАРИЛГЫН АЖЛЫН ҮЕ ШАТААР)

Д/Д	Барилга угсралтын ажлын үе шатны нэр	Бүгд өртөг	Ажиллах хүчний зардал	Материал	Машин механизм	Тээвэр	Нэмэгдэл зардал	Ашиг
1	Хаалганы ажил	1 433 566	126 115	1 012 281	0	61 599	46 584	186 987
2	Шалны ажил	891 890	135 627	488 502	23 617	77 712	50 098	116 334
3	Бусад ажил	276 836	32 893	146 484	0	49 200	12 150	36 109
4	Хана, хамар ханын ажил	8 260 932	808 542	4 693 288	60 420	1 322 510	298 658	1 077 513
5	Газрын ажил	336 403	101 554	0	153 458	0	37 512	43 879
6	Суурийн ажил	2 939 079	606 713	1 271 567	45 718	407 616	224 107	383 358
7	Дотор заслын ажил	2 816 723	1 326 550	438 920	1 891	191 964	489 999	367 399
8	Гадна заслал ажил	626 597	264 009	178 988	22	4 328	97 519	81 730
9	Дээврийн ажил	2 552 015	267 447	1 561 484	59 860	231 564	98 789	332 871
10	Усалгааны системийн ажил	49 318 546	2 839 819	36 355 750	122 762	2 518 392	1 048 969	6 432 854
НИЙТ ДҮН:		69 452 587	6 509 269	46 147 263	467 748	4 864 886	2 404 386	9 059 033

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 64 442
 Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 64 920
 Ажиллах хүчний зардал: **606 713**

ХАНА, ХАМАР ХАНЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
06-100-10	Б?с бетон цутгах М-200	м3	1.2	3.0 / 2	13.9 / 2.02	16.68 / 2.42	6150 / 5212	102561 / 12634	115 195
08-160-04	360мм зузаан блокон хана өрөх	м3	11	3.5 / 2	2.16 / 1.44	23.78 / 15.85	6536 / 5212	155439 / 82615	238 055
07-500-15	Ялуу угсрах Я18*12*14	ш	3	3.0 / 2	.59 / .06	1.76 / .18	6150 / 5212	10832 / 938	11 770
06-050-06	Б?с бетонд анкерын боолт суулгах	тн	0.05	3.3 / 2	146.71 / 4.81	7.34 / .24	6381 / 5212	46809 / 1253	48 062

Нийт Хүн/цаг: 49.55559 / 18.6955 Үндсэн цалин: 413 082
 Инженер техникийн ажилчдын цалин: 70 224
 Нэмэгдэл цалин: 565 923
 Нийт цалин: 636 147
 Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 85 880
 Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 86 516
 Ажиллах хүчний зардал: **808 542**

ДОТОР ЗАСЛЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
08-040-12	Хана шавардах	м2	54	3.0 / 2	.75 / .07	40.44 / 3.94	6150 / 5212	248676 / 20546	269 222
15-040-29	Нарийн зуурмагаар бетонон тааз тэгшлэх	м2	9	3.0 / 2	.61 / .03	5.5 / .25	6150 / 5212	33808 / 1313	35 121
15-240-09	Будалтанд бэлтгэсэн шавардсан гадаргууд 2үе тэгшилгээ хийх	м2	63	3.6 / 2	.34 /	21.42 / .04	6613 / 5212	141650 / 230	141 880
15-310-10	Тосон будгаар хана будах	м2	54	3.0 / 2	.57 / .00	30.93 / .16	6150 / 5212	190194 / 816	191 010
15-310-11	Эмульсээр тааз будах	м2	9	3.0 / 2	.73 / .00	6.56 / .03	6150 / 5212	40361 / 136	40 497

Нийт Хүн/цаг: 104.841 / 4.4208 Үндсэн цалин: 677 731
 Инженер техникийн ажилчдын цалин: 115 214
 Нэмэгдэл цалин: 928 491

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Нийт цалин:	1 043 705
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:	140 900
Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:	141 944
Ажиллах хүчний зардал:	1 326 550

ХААЛГАНЫ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
10-590-05	Гал утаанд тэсвэртэй төмөр хаалга угсрах	ш	1	3.1 / 2	10.19 / .19	10.19 / .19	6227 / 5212	63433 / 999	64 432

Нийт Хүн/цаг:	10.1867 / 0.1917	Үндсэн цалин:	64 432
		Инженер техникийн ажилчдын цалин:	10 953
		Нэмэгдэл цалин:	88 271
		Нийт цалин:	99 225
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:			13 395
Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:			13 495
Ажиллах хүчний зардал:			126 115

ШАЛНЫ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
11-010-14	Бетон шал цутгах	м3	1	2.2 / 2	4.25 / 3.69	4.25 / 3.69	5399 / 5212	22967 / 19232	42 199
11-030-04	Битуминоль шаваас дээр хар цаас, гидройзол буюу бризолор тусгаарлалт хийх	м2	9	3.2 / 2	.01 / .02	.1 / .15	6304 / 5212	641 / 797	1 439
15-810-11	Бетон шал резин будгаар будах	м2	9	3.5 / 2	.43 / .00	3.9 / .03	6536 / 5212	25518 / 136	25 654

Нийт Хүн/цаг:	8.2598 / 3.8691	Үндсэн цалин:	69 292
		Инженер техникийн ажилчдын цалин:	11 780
		Нэмэгдэл цалин:	94 929
		Нийт цалин:	106 709
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:			14 406
Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:			14 512
Ажиллах хүчний зардал:			135 627

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ГАДНА ЗАСЛАЛ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
15-140-10	Гадна хана усан эмульсэн будгаар гар аргаар будах	м2	27	3.4 / 2	.77 / .01	20.77 / .14	6459 / 5212	134178 / 704	134 882

Нийт Хүн/цаг: 20.7738 / 0.135 Үндсэн цалин: 134 882

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 22 930

Нэмэгдэл цалин: 184 788

Нийт цалин: 207 718

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 28 042

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 28 250

Ажиллах хүчний зардал: **264 009**

ДЭЭВРИЙН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
12-150-04	Модон сараалжтай долгионт төмөр дээвэр хийх	м2	19.5	2.6 / 2	.73 / .06	14.29 / 1.13	5774 / 5212	82531 / 5895	88 425
12-160-04	Rockwool хавтангаар модон хучилт, дулаалах d-100мм	м2	14.44	3.0 / 2	.54 / .00	7.78 / .07	6150 / 5212	47866 / 346	48 213

Нийт Хүн/цаг: 22.07666 / 1.197424 Үндсэн цалин: 136 638

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 23 228

Нэмэгдэл цалин: 187 194

Нийт цалин: 210 423

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 28 407

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 28 617

Ажиллах хүчний зардал: **267 447**

БУСАД АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
06-010-04	Хаяавч цутгах	м3	1.4	2.4 / 2	.76 / 1.49	1.07 / 2.08	5587 / 5212	5962 / 10843	16 805

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

<i>Нийт Хүн/цаг:</i> 1.06708 / 2.0804	<i>Үндсэн цалин:</i>	16 805
	<i>Инженер техникийн ажилчдын цалин:</i>	2 857
	<i>Нэмэгдэл цалин:</i>	23 023
	<i>Нийт цалин:</i>	25 879
<i>Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:</i>		3 494
	<i>Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:</i>	3 520
	<i>Ажиллах хүчний зардал:</i>	32 893

УСАЛГААНЫ СИСТЕМИЙН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
18-051-09	Цэвэр усны нөөцийн сав 50тн	ш	1	3.8 / 2	121 / 8.83	121 / 8.83	6767 / 5212	818833 / 46028	864 861
18-101-04	?рг?гч насос	ш	2	3.7 / 2	4.33 / .02	8.66 / .04	6690 / 5212	57965 / 210	58 174
18-060-04	Г?ний худгийн помп	ш	1	3.5 / 2	18.4 / .59	18.4 / .59	6536 / 5212	120235 / 3086	123 320
38-010-06	Цахилгаан т?гээгч jackery explorer 3000w	иж бүр	1	4.0 / 2	55.9 / 3.38	55.9 / 3.38	6921 / 5212	386884 / 17617	404 500

<i>Нийт Хүн/цаг:</i> 203.964 / 12.8434	<i>Үндсэн цалин:</i>	1 450 856
	<i>Инженер техникийн ажилчдын цалин:</i>	246 646
	<i>Нэмэгдэл цалин:</i>	1 987 673
	<i>Нийт цалин:</i>	2 234 319
<i>Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:</i>		301 633
	<i>Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:</i>	303 867
	<i>Ажиллах хүчний зардал:</i>	2 839 819

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Бүгд хүн/цаг: 470.4405054 / 56.188604	Бүгд цалин:	3 325 569
	Инженер техникийн ажилчдын цалин:	565 347
	Нэмэгдэл цалин:	1 230 461
	Нийт цалин:	5 121 376
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:		691 386
	Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:	696 507
	Ажиллах хүчний зардал:	6 509 269

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

СУУРИЙН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	м3	1 818	2.3573	4 286	2.3573	1	1	960.47	2 264
1-4542	Уулын элс	м3	22 000	.166	3 652	2.4898	10	1	348.9	8 687
1-3967	Хэв хашмалын бамбай	м2	22 500	6.2665	140 997	.2131	5	2	583.93	622
1-0051	Хар тос	кг	2 500	.4107	1 027	.0004	725	2	280.66	88
1-0358	Хар тосон түрхлэг	кг	5 490	7.0064	38 465	.0079	725	2	280.66	1 611
1-0095	Хадаас /70-110мм/	кг	2 767	1.404	3 885	.0016	725	2	280.66	329
1-4334	Хайрга	м3	35 000	7.4501	260 753	15.9059	10	2	461.73	73 442
1-4025	Цемент м-400	тн	374 242	1.8472	691 293	1.8841	725	1	216.56	295 819
1-4543	Голын элс	м3	24 500	4.7083	115 354	7.0625	10	1	348.9	24 641
1-3994	Захалсан банз, IV зэрэг, 2м-ээс дээш урт, 44мм зузаан	м3	380 000	.0312	11 856	.0499	5	1	453.71	113

1 271 567

407 616

ХАНА, ХАМАР ХАНЫН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	м3	1 818	9.2345	16 788	9.2345	1	1	960.47	8 870
1-4542	Уулын элс	м3	22 000	15.0008	330 017	225.0114	10	1	348.9	785 065
1-3967	Хэв хашмалын бамбай	м2	22 500	1.488	33 480	.0506	5	2	583.93	148
1-0095	Хадаас /70-110мм/	кг	2 767	3.3875	9 373	.0039	725	2	280.66	793
1-4334	Хайрга	м3	35 000	1.0037	35 129	2.1429	10	2	461.73	9 894
1-4138	Хөнгөн бетон блок 360мм	м3	280 000	11.11	3 110 800	55.55	5	2	583.93	162 187
1-4029	Цемент м-300	тн	374 242	1.5315	573 163	1.5622	725	1	216.56	245 269
1-4025	Цемент м-400	тн	374 242	.3352	125 432	.3419	725	1	216.56	53 675
1-0879	Электрод э-42	кг	4 666	3.1	14 465	.0036	725	2	280.66	732
1-2696	Ялуу 18.12.14	ш	21 240	3	63 720	.3	725	1	216.56	47 102
1-0062	Анкерын боолт	ш	15 000	24	360 000	.0271	725	2	280.66	5 518
1-4543	Голын элс	м3	24 500	.612	14 994	.918	10	1	348.9	3 203
1-3994	Захалсан банз, IV зэрэг, 2м-ээс дээш урт, 44мм зузаан	м3	380 000	.0156	5 928	.025	5	1	453.71	57

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

4 693 288

1 322 510

ДОТОР ЗАСЛЫН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	м3	1 818	1.1309	2 056	1.1309	1	1	960.47	1 086
1-4542	Уулын элс	м3	22 000	1.8315	40 292	27.472	10	1	348.9	95 850
1-0212	Тосон будаг	кг	4 845	21.6	104 652	.0279	725	2	280.66	5 670
1-0135	Хар замаск	кг	800	12.6	10 080	.0159	725	2	280.66	3 230
1-0135	Цагаан замаск	кг	400	25.2	10 080	.0318	725	2	280.66	6 461
1-0083	Цаасан зүлгүүр	м2	15 000	1.008	15 120	.0017	725	2	280.66	348
1-4025	Цемент м-400	тн	374 242	.4821	180 438	.4918	725	1	216.56	77 213
1-0182	Эпоксид цавуу	кг	9 000	1.575	14 175	.0019	725	2	280.66	388
1-0212	Эмульс	кг	9 825	5.6889	55 893	.0073	725	2	280.66	1 493
1-5101	Заслалын тор	м2	575	9.18	5 279	.001	725	1	216.56	159
1-0182	107 цавуу	кг	3 167	.27	855	.0003	725	2	280.66	66

438 920

191 964

ХААЛГАНЫ АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-0861	Шураг	кг	6 500	.4	2 600	.0005	725	2	280.66	92
1-0363	Шүршдэг хөөс	кг	7 171	1.35	9 681	.0016	725	3	391.34	463
	Гал утаанд тэсвэртэй төмөр хаалга	ш	1 000 000	1	1 000 000	.3	725	2	280.66	61 044

1 012 281

61 599

ШАЛНЫ АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	м3	1 818	.554	1 007	.554	1	1	960.47	532
1-0680	Хуйлмал материал	м2	1 688	9.18	15 496	.0097	725	2	280.66	1 980

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

1-0358	Хар тосон түрхлэг	кг	5 490	20	109 800	.0226	725	2	280.66	4 599
1-4334	Хайрга	м3	35 000	.8466	29 631	1.8075	10	2	461.73	8 346
1-4025	Цемент м-400	тн	374 242	.3122	116 823	.3184	725	1	216.56	49 991
1-3982	Банз, IV зэрэг 25мм	м3	340 000	.001	340	.0016	725	1	216.56	259
1-4778	Бетоны резинэн будаг/херсж??лэгчийн хамт/	кг	56 225	3.6	202 410	.0454	725	2	280.66	9 230
1-4543	Голын элс	м3	24 500	.5304	12 995	.7956	10	1	348.9	2 776

488 502

77 712

ГАДНА ЗАСЛАЛ АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	м3	1 818	.0027	5	.0027	1	1	960.47	3
1-4914	Хөрсжүүлэгч/грунт/	кг	3 354	3.051	10 233	.0038	725	2	280.66	782
1-0211	Гадна эмульсэн будаг	кг	12 500	13.5	168 750	.0174	725	2	280.66	3 544

178 988

4 328

ДЭЭВРИЙН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-3936	50x150 банз	м3	380 000	.25	95 000	.7095	5	1	453.71	1 610
1-0811	Ус чийг тусгаарлагч	м2	1 866	14.7288	27 484	.0499	725	1	216.56	7 839
1-0440	Хар цаас п-350 / пергамин /	м2	2 473	21.45	53 046	.0227	725	2	280.66	4 626
1-0094	Хадаас 125 мм	кг	8 500	1.17	9 945	.0013	725	2	280.66	274
1-0729	Цайрдсан гөлмөн төмөр	кг	1 400	5.85	8 190	.0058	725	1	216.56	918
1-0863	Шураг 50-85мм	кг	5 500	2.067	11 368	.0023	725	2	280.66	475
1-3994	Банз IV зэрэг 30x150мм	м3	380 000	1.1	417 998	.715	5	1	453.71	1 622
1-5250	Долгионт төмөр дээвэр хажуу тал болон хормой хамт	м2	15 262	23.4	357 131	1.17	725	1	216.56	183 697
1-0095	Дээврийн шрупп	кг	7 682	.975	7 490	.0011	725	2	280.66	228
1-4151	Дүнзэнцэр	м3	380 000	.0722	27 436	.1191	5	1	453.71	270
1-5251	Ноён нурууны төмөр орой	м	7 062	4.2	29 660	.042	725	1	216.56	6 594
1-5050	Rockwool хавтан	м3	226 271	1.444	326 735	.1444	725	1	216.56	22 672
1-4148	150x150 палк	м3	380 000	.5	190 000	.325	5	1	453.71	737

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

1 561 484

231 564

БУСАД АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	м3	1 818	.5653	1 028	.5653	1	1	960.47	543
1-4334	Хайрга	м3	35 000	.9568	33 487	1.6743	10	1	348.9	5 842
1-4025	Цемент м-400	тн	374 242	.2356	88 179	.2403	725	1	216.56	37 734
1-4543	Голын элс	м3	24 500	.971	23 790	1.4566	10	1	348.9	5 082

146 484

49 200

УСАЛГААНЫ СИСТЕМИЙН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
	?рг?гч насос	ш	2 950 000	2	5 900 000	.014	725	2	280.66	2 849
2-2924	Цэвэр усны нөөцийн сав 50тн	ш	20 000 000	1	20 000 000	11.36	725	2	280.66	2 311 516
3-3168	Цахилгаан т?гээгч jackery explorer 3000w	ш	7 945 000	1	7 945 000	1	725	2	280.66	203 479
1-0879	Электрод	кг	2 500	.3	750	.0003	725	2	280.66	71
2-1163	Г?ний худгийн помп	ш	2 510 000	1	2 510 000	.0024	725	2	280.66	479

36 355 750

2 518 392

НИЙТ ЗАРДЛЫН ДҮН:

46 147 263

4 864 886

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
1016	90 морины хүчтэй бульдозер	1.23	88 573	108 575
13002	Угсралтын агергат	2.68	40 590	108 781
9013	Хийн цохилтот нягтруулагч	.48	14 071	6 754
8031	Хийн индүү 25тн	.76	42 000	31 752
3027	Цахилгаан өрөм	3.69	14 250	52 518
7021	Бетон зуурмагийн насос	.83	58 485	48 685
7005	Авто бетон зуурагч	.29	17 364	5 001
2028	Автокран 5тн	.52	59 489	30 877
13200	Автомашин	1.5	13 800	20 694
3033	Гагнуурын аппарат	.73	12 366	9 052
9023	Гүний доргиур	2.1	7 992	16 819
7001	Зуурмагийн хөнөг 0.75м3	1.56	7 192	11 220
2028	Кран 5тн	.28	13 700	3 889
1007	Өндөр бүтээмжтэй эксковатор 0.5м3	.3	43 956	13 130

467 748